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EDUKIMI                                        

Universiteti i Tiranes —  Bachelor 
dhe Master: Inxhinieri Ndertimi  
Tirane, SHQIPERI  
SHTATOR 1984 - QERSHOR 1990 

Shkolla e Mesme e Pergjithshme 
“Gjergj Kastrioti” Durres 
Durres, SHQIPERI  
SHTATOR 1980 - QERSHOR 1984 

 

GJUHE TE HUAJA 

Anglisht -  Italisht - Rusisht. 

 

AFTESI DHE CERTIFIKIME 

- Paketa Microsoft Office (Word, Excel, 
Power Point)  
- Niveli i pare i metodologjise se programit 
“Step By Step” per arsimin parashkollor 
(Tetor 1998)  

- Niveli i dyte i metodologjise se programit 
“Step By Step” per arsimin parashkollor 
(Gusht 99)  

 

 

 

 

KONTAKT 
2001 Durres, Shqiperi 
Phone: (+355) 692021251 
E-mail: adrian.gurra@gmail.com 
 
 

 

EKSPERIENCE PUNE 

Universiteti “Aleksander Moisiu” 
Durres — Anetar i Bordit te 
Administrimit  
Durres, SHQIPERI  
JANAR 2022  - NE VAZHDIM 
 
Bashkia Durres — Drejtor i Arsim, 
Kulture, Rini, Sporte dhe Komunitete 
Fetare  
Durres, SHQIPERI  
TETOR 2007 - SHTATOR 2025 

 
Drejtoria e Pergjithshme e Doganave  
Durres, Tirane, Sarande, Korce,  
SHQIPERI  
JANAR 1998 - QERSHOR 2006 

 
Drejtoria e Pergjithshme e 
Hekurudhave, Drejtoria e 
Infrastruktures Hekurudhore — 
Kryetar i Deges Teknike      

Durres, SHQIPERI                      
1992 - JANAR 1998 

 
Ndermarrja e Ndertimit Kavaje — 
Inxhinier Ndertimi 
Kavaje, SHQIPERI 
1990  - 1992 
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